

ESTIMATE

AGRAWAL CYCLE

No.: 6035

Page: 1

KIRNAPUR

Date: 07/08/2025

S.No.	Part No.	Company	Particulars	Vehicle	Qty.	HSN	NET	Amount
1	MSB	MICO	PLUG (SPL)	HH	20		37.00	740.00
2	CSB41	ROLON	SPROCKET KIT Y2K	SPLENDOR	3		518.40	1555.20
3	CSB111	ROLON	SPROCKET KIT	PASSION PLU	2		518.40	1036.80
4	TT9018	TVS TUBE	TUBE 100.90.18	100CC	1		200.00	200.00
5	TT9012	TVS TUBE	TUBE 90.90.12	100CC	2		165.00	330.00
					28			3862.00

** No Guarantee for Plastic / Electronic Items **

Discount

0.00

** Warrenty on Plastic / Electronic Items as per Manufacturer's advice. **

Packing :

10.00

Total :**3872.00**